
 

 

 

DPS.LB.241.27.2012 

 

Dom Pomocy Społecznej im. św. Kazimierza,  
ul. Garbarska 35 , 26-600 Radom, tel. 48 36 99 379, tel./fax: 48 33 16 761, e-mail: dps_garbarska@wp.pl 

 

Radom dnia 17 grudnia 2012r.  
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów mleczarskich 
według grupy CPV 155  

dla Domu Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu przy ul. Garbarskiej 35. 
 
[Wartość zamówienia publicznego nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
14000 euro zgodnie z art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)]. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy 
złożyli w przedmiotowym postępowaniu niepodlegające odrzuceniu oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. 

Spółdzielnia Mleczarska „MLEKPOL” 
ul. Elewatorska 13 
19-203 Grajewo 
Oddział Zakładu Produkcji Mleczarskiej                
w Radomiu 
ul. Toruńska 6 
26-600 Radom 
tel. 48 3415456, fax. 48 3415507 

32.981,55 

2. 

Zakład Mleczarski „Fig AND” Sp. Jawna 

Leszek Figarski i wspólnicy 

Kol. Wawrzyszów 29 

26-625 Wolanów 

31.342,50 

  
Jako najkorzystniejsza uznana została oferta nr 2, złożona przez Wykonawcę: 
 

Zakład Mleczarski „Fig AND” Sp.Jawna 

Leszek Figarski i wspólnicy 

Kol. Wawrzyszów 29 

26-625 Wolanów 
 
Wartość oferty brutto wynosi: 31.342,50  zł. 
(słownie wartość oferty brutto wynosi: trzydzieści jeden tysięcy trzysta czterdzieści dwa złote 
50/100). 
  


